Professores dos Ensinos Fundamental e Médio, Alunos e a População em geral, por via indireta, dos 

moradores das cidades contidas na referida Sub Bacia Hidrográfica responsável pelo abastecimento da 

cidade de Balsas e demais municípios, cuja população estimada é de cento e oitenta e dois mil e 

setecentos e trinta e dois habitantes (182.732 / IBGE, 2021). 

10. DETALHAMENTO DOS CUSTOS 

10.1. LISTAGEM DE METAS/ETAPAS 

META 01 Mobilização social R$ 434.400,83 Mês 1 Mês 6 

Etapa 01 Mobilização, engajamento e validação R$ 434.400,83 Mês 1 Mês 6 

META 02 Gestão e Educação Ambiental R$ 3.512.191,31 Mês 1 Mês 24